
FAKTURA

Dušan Lupták, výroba výrobkov zo syra

lČo: 40971o82
DlČ: 1020462630

lC DPH: SK1O2O46263O
Bankové spojenĺe: SWIFT.
VŠeobecná úverová banka SUBASKBX
1743019153/0200 IBAN.

TelefÓn: oo421 9o8 o23 382 
sK5302000000001743019153

Fax: 043/58 96 493
E-mail: dusan.luptak@azet.sk

oprávnenie:

Dodávatel':

Stred 292

027 05'Zázrivá
Sĺovenská republika

Čĺsto ĺat<túry ' FA23oo112
Čĺslo objednávky:

Dátum objednávky:

cena za iedn.
bez DPH

cena celkom
bez DPH

pš kÓd DPHnazov mnoŽstvo zl'ava

Forma úhrady: prevodný príkaz

FAKTURUJEM VAM:

Dátum Vystavenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania:
Dátum platby:

17.08.2023
16.10.2023

17.08.2023

Odberatel':

lnštitÚt znalostného pôdohospodárstva a inovácií
Akademická 4

949 01, Nitra

Slovenská republika

lČo: 34075381
DlČ: 2021196210

tČ opH: sK2o2í196210

variabilný symb.: 2300112
konštantný symb,:
špecifický symb.:
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2

t

4

5

6

7

korbáčik 5009
nite
ochutený syr
tvarovaný syr-uzlĺk údený
tvarovaný syr-uzlík neúdený
parenica neúdená
parenica údená
mix tanier vel'ký

4,00 kg
12,00 kg
14,00 kg
3,00 kg
3,00 kg
2,00 kg
2,00 kg

20,00 kg

0%
0%
Oo/o

0o/o

0%
ooÁ

0o/o

0%

10'00 €
9'17 €
9'17 €

10'84 €
10'00 €
10'00 €
10'84 €
10,84 €

20%
20%
2Oo/o

20%
20%
20%
2ooÁ

20%

40'00 €
110'04 €
128'38 €
32,52€
30'00 €
20'00 €
21'68 €

216,80 €

Cislo zázrt,l;l;Ll , ;:':o spistt'tĺ

P r ílohY

lnštitút znalostneho
pôdohospodárstva a inovácií

Akademi, k:i 4, 9rt9 al Nitra

3 0, 023708,

Dušan Lu
Poznámka

Fakturujem Vám na základe objednáVky
č.32512023 za úče|om propagácie Regionálnych
produktov počas 48. \^ýstavy Agrokomplex 2023
nasledovne. základ pre 20o/o

oPH 20oÄ

Suma celkom:
K úhrade:

599,42 €
1 19.88 €

719'30 €
7',lg,3o €

Prevzal

(o Copyright 201 1 Fl Usv'., _' l'o.) Doklad bol Vytvorený pÍogramom lnvoice (http:iiwww' hdsoft.sk/), registrované = Dušan Lupták, Výroba Výrobkov zo syra


